

# FAKTURA

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

1/3/11

341

Dodavateľ: DIC: 2020518962  
ICD: 17147786 IC DPH:SK2020518962  
MILK-AGRO SPOL. S.R.O.  
CAPAJEVOVA 36  
080 46 PRESOV

FAKTURA ČÍSLO: 1151150  
Druh dodávky (kod): D  
Konštantný symbol: 0008  
HZ - objednávka č.:  
Variabilný symbol: 1151150

Bankové spojenie: CSOB  
Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500  
IBAN:SK47 7500 0080 1001 1331 0013

BIC:CEKOSKBX

Odberateľ ICD:00500402 IC DPH:

DIC:2020759741

Prijemca  
Spojena skola internatna  
Skolska 12  
071 01 Michalovce

Spojena skola internatna  
Skolska 12  
071 01 Michalovce

Spôsob dopravy

Dodacie a platobné podmienky S DANOU  
Deň splatnosti 31.03.11  
Dátum dodávky tovaru 18.03.11  
Forma uhrady Prevod  
Dátum odoslania dokladu 21.03.11  
Dátum vystavenia dokladu 21.03.11

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 12698

Fakturuje sa Vám dodávku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20% 282.78 Suma DPH 56.56  
Fakturovaná suma: 339.34

K uhrade: 339.34 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO =30.1260 SK Informatívna cena: 10,222.96 SK

Počet príloh:

MILK-AGRO SPOL. S.R.O.  
CAPAJEVOVA 36  
PRESOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131  
REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

MILK-AGRO spol. s r.o.  
Pri bitúnku 15  
040 01 KOŠICE 1

Priloha k fakture c: 1151150

Strana: 1

Odberateľ: 12698 Spojena škola internatna

| Kod                                                                     | Nazov tovaru                    | MJ | Cena/MJ | Odobrate | Cena   | D  |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|----|---------|----------|--------|----|
| DL c.:31963, Datum:18.03.2011, (12698/0), Spojena škola internatna, Mic |                                 |    |         |          |        |    |
| 11525                                                                   | JOGURTOVE ML.COKOLADA 250ML     | KS | 0.3100  | 20.00    | 6.200  | 20 |
| 13510                                                                   | MASLO CERSTVE 125G              | KS | 0.7300  | 80.00    | 58.400 | 20 |
| 12025                                                                   | PUDING SO SLAH.COKOL.200G       | KS | 0.1620  | 80.00    | 12.960 | 20 |
| 13515                                                                   | MASLO MINI 10G                  | KS | 0.0700  | 100.00   | 7.000  | 20 |
| 15009                                                                   | TEHLA EIDAM 45%                 | KG | 3.4600  | 4.53     | 15.663 | 20 |
| 15517                                                                   | KURACIE STEHNA MIRAZENE         | KG | 1.8000  | 11.21    | 20.182 | 20 |
| 15514                                                                   | KURACIE ZALUDKY,PECIENKY,SROCI  | KG | 1.3000  | 8.08     | 10.507 | 20 |
| 21533                                                                   | KOKO 40G NESTLE                 | KS | 0.1900  | 50.00    | 9.500  | 20 |
| 21544                                                                   | TYCINKA FIT RIBEZ.V JOGURTE 23  | KS | 0.1500  | 96.00    | 14.400 | 20 |
| 23750                                                                   | SIESTA NA CESTY KAKAOVA 37G     | KS | 0.1500  | 56.00    | 8.400  | 20 |
| 32603                                                                   | MIRVENICA 250G KUKOFUK          | KS | 0.4900  | 30.00    | 14.700 | 20 |
| 34915                                                                   | GULASOVA ZMES 40G ABIT          | KS | 0.2000  | 30.00    | 6.000  | 20 |
| 36069                                                                   | OLEJ REPSEED 1L BRAND FOOD      | KS | 1.1400  | 24.00    | 27.360 | 20 |
| 36501                                                                   | VAJICKA L                       | KS | 0.0620  | 90.00    | 5.580  | 20 |
| 50727                                                                   | LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670G N  | KS | 0.7400  | 24.00    | 17.760 | 20 |
| 50511                                                                   | REPA CERVENA 660G AZ            | KS | 0.7100  | 16.00    | 11.360 | 20 |
| 61031                                                                   | DZUS MULTIVITAMIN ZL. CAPRIO MA | KS | 1.0300  | 18.00    | 18.540 | 20 |
| 61009                                                                   | DZUS BIELE HROZNO 200 ML 12% H  | KS | 0.1480  | 72.00    | 10.656 | 20 |
| 84927                                                                   | NAREZ SUNKOVY PIZZA 1KG OCA 35  | KG | 2.2260  | 3.42     | 7.613  | 20 |
| Sucet za dodaci list:                                                   |                                 |    |         |          | 262.78 |    |

Sucet celkom:

282.78 EUR